


    
        
            
                
                    [image: viaPro logo]
                
                
                    [image: Epicor logo]
                
            

            
                
                    
                        	Pakalpojumi
	Risinājumi
	Nozaru pieredze
	Raksti
	Par mums
	Ar mums


                        	Kontakti
	+371 67 334048


                        
                            
                                
                                    
                                        lv 
                                    

                                    
                                        enlv                                    

                                

                            

                        

                    

                

            

            
                            

            
                
                    
                        
                    
                
            

            
                
                    	Kontakti
	+371 67 334048


                

            

            
                
                    
                        lv 
                    

                    
                        enlv                    

                

            

        

    





    
        [image: viaPro]
        [image: viaPro]
        

    

    
        
            
                
                    Būvē sava biznesa jaudu uz digitālajām tehnoloģijām !                

            

        

        
            
                
                                                
                                
                                    Universāla recepte digitālai transformācijai ? diez vai ...

                                

                                
                                    Uzzināt vairāk
                                

                            

                                                
                    
                

            

        

        

    





    
        
            
                Veido savu metodi ar mūsu zināšanām

            

        

        
            
    
        1. ERP sistēmas ieviešana

        Izvēlies labāko - EPICOR.
Mēs esam Epicor biznesa sistēmu speciālisti un nodrošinām profesionālu atbalstu, lai panāktu sistēmas ieviešanas rezultāta atbilstību investīcijas mērķiem.

        
            Uzzināt vairāk
        

    



    
        2. Sistēmu integrācija

        Mēs nodrošinām biznesa sistēmu integrācijas risinājumu izstrādi, sākot ar biznesa loģikas definīciju, dizaina specifikāciju, izstrādi, un pēc-ieviešanas uzraudzību.

        
            Uzzināt vairāk
        

    



    
        3. Biznesa digitālā transformācija

        Mēs nodrošinām moderatora lomu starp IT un biznesa procesu speciālistiem, lai tehnoloģijām liktu strādāt uzņēmumu labā.

        
            Uzzināt vairāk
        

    



    
        4. Risinājumu dzīves cikla vadība

        Mūsu pienākums ir garantēt stabilus un pārrāvuma riska brīvus risinājumus, kam pamatā ir profesionāls un pieejams uzturēšanas serviss.

        
            Uzzināt vairāk
        

    


        

        
            
                Pilna uzdevumu kopa
            

        

    




    
        
            
                Nozaru pieredze

            

        

        
            
    
        
            
        
        Mežs un kokapstrāde

        datu reģistri atbilstoši nozares regulējumam un liela apjoma datu apstrāde mobilā darba vidē

        
            Uzzināt vairāk
        

    



    
        
            
        
        Metālapstrāde

        precīzas pašizmaksas noteikšana, izmaksu optimizācija, ražošanas plānošana un procesu digitalizācija

        
            Uzzināt vairāk
        

    



    
        
            
        
        Auto un pēcpārdošana

        piegādes ātrums, vieda noliktavu vadība, integrācija ražotāju sistēmās un digitālie pakalpojumi klientiem

        
            Uzzināt vairāk
        

    



    
        
            
        
        Tehnika un serviss

        līgumu finanšu kontrole, rezerves daļas, apkopes grafiku plānošana, mobilitāte, un reaģēšanas ātrums

        
            Uzzināt vairāk
        

    


        

        
            
                Visas nozares
            

        

    




    
        
            
                Idejas biznesa procesu 
inovatīviem risinājumiem ?

            

            
                                    Piesakies brīvai sarunai
                            

        

    




    
        
            
                Raksti

            

        

        
            
    
        
            
                                [image: Universāla recepte digitālai transformācijai ? diez vai ...]
            
        

        viaPro raksta

        Universāla recepte digitālai transformācijai ? diez vai ...

        
            Uzzināt vairāk
        

    



    
        
            
                                [image: EPICOR: 4 Tehnoloģijas, kas virzīs digitālo transformāciju tuvākajos piecos gados]
            
        

        EPICOR raksta

        EPICOR: 4 Tehnoloģijas, kas virzīs digitālo transformāciju tuvākajos piecos gados

        
            Uzzināt vairāk
        

    



    
        
            
                                [image: Veido nākotni: kā uzsākt izaugsmes sprintu]
            
        

        EPICOR raksta

        Veido nākotni: kā uzsākt izaugsmes sprintu

        
            Uzzināt vairāk
        

    


        

        
            
                Visi raksti
            

        

    





    
        
            
                Lepojamies  

            

        


                
            
                
                    
                        
                            25+


                            gadi biznesā


                        

                    

                    
                        
                            96%


                            ilgtermiņa

klientu


                        

                    

                    
                        
                            15 000+


                            sistēmu automātiskās 

transakcijas dienā


                        

                    

                

            

        

    








    
        
            
                Meklē iespējas audzēt sava biznesa vērtību? Neskaidra ERP loma un atdeve uzņēmumā? Nomākusi 'digitālā transformācija' visur?

            

            
                                    Piesakies brīvai sarunai
                            

        

    




    
        
            
                Partneri

            

        

        
            
        [image: Latvijas Tirdzniecības un rūpniecības kamera]


        [image: Epicor]

        

    





    
        
            
                Kontakti

            

        

        
            
                
                    Tehiskais atbalsts

                    
                        
                            PR. - PK.:
09.00-18.00

                        

                        
                             

                        

                    

                

            

            
                
                    Klientu pieprasījumi

                    
                        
                            +371 67334048


                        

                    

                

            

            
                
                    Sadarbības iespējas

                    
                        
                            +371 67334048


                        

                    

                

            

        

    






    
        
            

        

    





    
        
            
            
                
                    [image: viaPro logo]
                
            

            
                
                    (+371) 67334048                

                
                                    

                	
	


            

            
                
                    [image: viaPro logo]
                
                Reģistrācijas numurs: 40103136967,
PVN numurs: LV40103136967,
Juridiskā adrese: Latgales iela 291/2 - 69, Rīga LV-1063, Latvija
Atrašanās adrese: Kronvalda bulvāris 10 - 33, Rīga LV-1010, Latvija










Privātuma politika










            

        

    




    
        
            
                
                    Šī vietne izmanto sīkdatnes. Izmantojot vietni, Tu piekrīti sīkdatņu izmantošanai.

                

                
                    Piekrītu
                

            

        

    




        0.0382 | 42 queries in 0.02588 
        | 2.00 MB
